DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO DIGITAL: UM
ESTUDO SOBRE AS CONDIÇÕES ESTRUTURAIS E FORMATIVAS EM UMA ESCOLA
PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE CRATEÚS-CE de autoria de BRENO CÉSAR DA SILVA
VERAS, CARINE STEFANY DE SOUSA SILVA, VANDERLEY GOMES SOARES, KAILANY
AGUIAR DE ARAUJO, LUCAS MELGAÇO DA SILVA, foi publicado nos Anais do X ENALIC
e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140400

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140400